[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

СЕРПУ  РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	РЫНКА САЛИ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

ПУÇЛĂХĚ
ЙЫШАНУ

2010 ç. Январĕн 11-мĕшĕ  04 №

Рынка ялě

	ГЛАВА

РЫНДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11января 2010 года № 04
   село Рындино

О возложении ответственности

по ОТ и пожарной безопасности

1. Возложить ответственность по ОТ и пожарной безопасности по объектам структурных подразделений:

- по Рындинскому СДК – на директора Спиридонову М.П.;

- по Первосеменовскому СДК – на директора Андреева М.И.;

- по Нижнекибексинскому клубу – на администратора Павлову В.П.;

- по Рындинской модельной библиотеке – на заведующую Фомину Л.Ю.;

- по Перосеменовской модельной библиотеке – на заведующую Павлову Н.Н.;

- по Нижнекибексинской библиотеке – на заведующую Родионову Н.Н.;

- по здании администрации Рындинского сельского поселения – на специалиста     1-го разряда Кириллову М.П.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Рындинского

  сельского поселения

В.Н. Ткачев